

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]										
Numărul procedurii de achiziție: 21361821 din 21.02.2025										
Obiectul de achiziție: Consumabile și piese de schimb pentru dispozitive medicale și instrumente de lucru pentru anul 2025 COP										
Codul C	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 3									
3314000-3	Set 10 chei hexagonale 3x17mm, material oțel cromat, analogic la YATO YT0519	set	1	976.0000	1171.2000	976.0000	1171.2000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 3					976.0000	1171.2000			
	Lotul 5									
3314000-3	Proiector destinat pentru fixare de stativ. Iluminare exterioară LED minim 50 W, temperatura luminii 4000 - 4600K, minim 6000lm 230V, IP65, durata de viață minim 50 000 ore. Analogic cu Philips, model: BVP164.	Buc.	2	700.0000	840.0000	1400.0000	1680.0000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 5					1400.0000	1680.0000			
	Lotul 6									
3314000-3	Lanternă LED pe acumulator (Fără acumulator inclus) analogic cy TC-CL 18/350 Li PXC SOLO, minim 5 W 7000 K, minim 350 lm, compatibil cu bateria 18V Einhell.	Buc.	1	650.0000	780.0000	650.0000	780.0000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 6					650.0000	780.0000			
	Lotul 7									
3314000-3	Proiector LED cu suport minim 50W, LED, 6400 K, minim 5000lm, 220 - 240V, IP65. Cablu lungimea minim 1,8m. Analogic cu PEGASUS/W-50, Horoz.	Buc.	1	905.0000	1086.0000	905.0000	1086.0000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 7					905.0000	1086.0000			
	Lotul 8									
3314000-3	Prelungitor pe tambur din metal rezistent la șocuri, cădere, rulare. Minim 4 prize cu capac, minim 30m, 16A, 3 * 2.5mm². Cablul cu izolație din cauciuc sintetic și teacă din cauciuc neopren, este rezistent la îndoire și torsiune. Analogic cu Könnor&Söhnen KS CRM-30M.	Buc.	2	5320.0000	6384.0000	10640.0000	12768.0000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 8					10640.0000	12768.0000			

33140000-3	Lotul 9									
	Stativ telescopic pentru nivelir laser, cu trei picioare. Stabilitate absolută pe orice teren. Execuție robustă din aluminiu. Pentru înălțimi de lucru între minim 55 și minim 157 cm. Analogic cu Bosch BT 150.	Buc.	1	2176.0000	2611.2000	2176.0000	2611.2000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 9				2176.0000	2611.2000				
33140000-3	Lotul 10									
	Set bituri în cutie metalică minim 40buc., Analogic cu Yato YT-0400.	Buc.	1	576.0000	691.2000	576.0000	691.2000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 10				576.0000	691.2000				
33140000-3	Lotul 11									
	Cheie cu bandă 300mm, analogic cu Yato YT-22255.	Buc.	1	450.0000	540.0000	450.0000	540.0000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 11				450.0000	540.0000				
33140000-3	Lotul 12									
	Cheie reglabilă pentru țevi. Deschidere maxima minim 0-80mm, lungimea minim 650mm, analogic cu Tolsen 10254.	Buc.	1	704.0000	844.8000	704.0000	844.8000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 12				704.0000	844.8000				
33140000-3	Lotul 13									
	Cheie fixa dubla brunata 55x60 mm. Material oțel carbon, acoperire brunare. Analogic cu Kronus 71125560.	Buc.	1	1548.0000	1857.6000	1548.0000	1857.6000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 13				1548.0000	1857.6000				
33140000-3	Lotul 14									
	Cheie fixa dubla brunata 46x50 mm. Material oțel carbon, acoperire brunare. Analogic cu Kronus 71124650.	Buc.	1	774.0000	928.8000	774.0000	928.8000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 14				774.0000	928.8000				
33140000-3	Lotul 15									
	Cheie fixa dubla brunata 36x41 mm. Material oțel carbon, acoperire brunare. Analogic cu Kronus 71123641.	Buc.	1	322.0000	386.4000	322.0000	386.4000	În decurs de 20 zile de la solicitare		
	Total lot 15				322.0000	386.4000				
	TOTAL				21121.0000	25345.2000				

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ermicev Alexandr în calitate de: Director

Ofertantul: **LABROMED LABORATOR SRL** Adresa: **MD 2038, Chișinău, str.str. Trandafirilor, 15**, tel.022 00 08 24 , fax.022 00 08 23